
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

zmieniające Zarządzenie nr 132/2024 w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia 
systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD)

w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 132/2024 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 listopada 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania 
dokumentacją (EZD) w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem 
136/2024 z dnia 6 grudnia 2024 r. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją (EZD) 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Ewa Redmann- Naczelnik Wydziału Organizacyjnego (Przewodnicząca Zespołu);
2) Anna Nowak - Wydział Organizacyjny - Archiwista (Zastępca Przewodniczącej 

Zespołu);
3) Anna Bujak - Wydział Organizacyjny;
4) Aneta Kołacz - Wydział Architektury i Budownictwa;
5) Renata Niedzielska -Wydział Edukacji i Spraw Społecznych;
6) Ewa Rzepecka - Wydział Finansowy;
7) Edward Kryński - Wydział Geodezji i Kartografii;
8) Magdalena Lewińska - Referat Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej;
9) Paulina Wojciechowska - Wydział Gospodarki Nieruchomościami;
10) Justyna Lipert - Biuro Inwestycji;
11) Karolina Najder - Biuro Zarządu Dróg;
12) Barbara Jagiełło - Chrebelska - Biuro Promocji Powiatu i Informacji;
13) Ewelina Frątczak - Wydział Komunikacji i Transportu;
14) Joanna Cywińska - Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;
15) Dorota Piekarek - Biuro Rady i Zarządu Powiatu;
16) Klaudia Patury - Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;
17) Jan Wiechno - Starszy Informatyk w Wydziale Organizacyjnym;
18) Ryszard Lewandowski - Informatyk w Wydziale Organizacyjnym;
19) Michał Musiński - Informatyk w Wydziale Organizacyjnym;
20) Piotr Mrozowski - Radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


